UBND XÃ AN LÃO

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:        /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày  29  tháng 8 năm 2025

             THÔNG BÁO

Đường dây nóng, địa chỉ tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị

về quy định thủ tục hành chính tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công xã An Lão

Nhằm tăng cường công khai, minh bạch và nâng cao hiệu lực, hiệu quả

quản lý nhà nước trong mọi lĩnh vực; đồng thời tiếp nhận, xử lý kịp thời thông

tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của tổ chức, cá nhân liên quan đến

quy định thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân

xã An Lão.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã An Lão thông báo thiết lập đường

dây nóng như sau:

1. Địa chỉ tiếp nhận trực tiếp thông tin phản ánh, kiến nghị:

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã An Lão tầng 2, tòa nhà 7 tầng, số

17 đường Nguyễn Văn Trỗi, xã An Lão, thành phố Hải Phòng.

2. Số điện thoại đường dây nóng:

- Ông Lê Văn Huy: Phó Chủ tịch UBND xã – Giám đốc Trung tâm Phục

vụ hành chính công, điện thoại: 0915.092.999

- Ông Giang Văn Sơn: Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính

công, điện thoại: 0914.316.793.

3. Thời gian tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo

của tổ chức, cá nhân qua đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ Hành chính

công xã An Lão vào giờ hành chính tất cả các ngày làm việc trong tuần.

Vậy Trung tâm Phục vụ hành chính công xã An Lão trân trọng thông

báo để các tổ chức, cá nhân biết và liên hệ./.

Nơi nhận:

- Trung tâm PVHCC TP (để b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giang Văn Sơn

		2025-11-04T08:05:49+0700
	Việt Nam
	Giang Văn Sơn <nguyenvansonal@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T11:47:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <anlao.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T11:47:40+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <anlao.tthc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!